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För dig min ängel,

Hoppas du har det bra.. Föreviga oss i himlavalvet\'s port en dag, hand i hand

Påhoppets försvar

Ditt svar på min skolgång var suddig, inte rak

Ungefär som när jag sov hos dig, mycket var oklart

Texten var bra, tack ska du ha

Ditt svar på mitt tal, jaa det uppskattar jag

Skolan går aight, men en sak du inte förstår

Är att det jag gör återspeglar hur jag mår

Ett enda steg, gå dit, bli hel

Sluta dränka dig i sorgen, sluta upp  med allt vel

När du nu detta ser, tänk då inte direkt på ett svar

Tänk istället på hur jag för dig var

Om det nu är bättre, om allt är mer klart

Om du har ett svar förväntar jag mig det snart

 

Var vi nu kära?

Den frågan får inte ens ett svar

Du vet vad du har mig, dag för dag

Det här är mitt jag, rätta mig om det är fel

Hur som helst så undra jag, gjorde uppbrottet dig hel?

Bara du mår bra, kära eller ej

Karin G, du vet att du föralltid är min tjej

Med mig eller inte, spelar ingen roll

Du KAN om du vill, men styr inte som en fjärkontroll

Saker jag sagt till andra, mig ska du klandra

Var glad, oförtjänt utav dig, kunde inte fatta

Jag och denna bruden, känslorna av smärta

Och om du nu blev arg, häromdagen pga mig

Varför ska jag lyssna?

Lyssnar inte på nån, fråga nu dig

Är du nu min vän, en sann riktig vän?

Svara då ärligt, varför gick det inte i kläm?

Jag är DIN vän, vill även att vänner ska funka

Men du måste endå förstå varför jag fortsätter klunkar

 

Vill ta bort mig ur pannan, radera minnerna totalt

Gör som du känner men förklara, muntligt/verbalt

Så sant som du säger, poesin får mig glida

Undrar nu om poesin kan få allt att sluta svida?



Konstiga tankar va?

Önskade de skulle försvinna, aldrig minnas

Det som vi nu gjort, händerna vill ärligt tvinnas

Bindas runt din midja, ännu en gång

Stå där bakom dig på ditt golv, sjunga en tyst sång

Min godhet har vunnit, men känslan försvunnit

Svar på tal är att min själ för dig har brunnit

Och så den föralltid gör, förevigt, se och hör

Orden spottas som loskan, fri från odör

 

Mamma karin, haha dagens största skämt

Kalla dig inte \"mammig\", du vet ju en del som har hänt

Broar du bränt, bränslet var kärlek

Kärlek för rätt brud, shiit okej, jag var för vek

Allt är en lek, inget på riktigt en illusion

Skrivandet får mig gråta, svidas..

Men Karin, den får mig aldrig att tappa tron
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